РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 03.10.2022 г.                              № 61
сл. Большинка

О создании рабочей группы по обеспечению взимания

налогов и других обязательных платежей по

Большинскому сельскому поселению

1. Создать рабочую группу по обеспечению взимания налогов и других обязательных платежей по Большинскому сельскому поселению в следующем составе:

Руководитель группы: глава Администрации Большинского сельского поселения Фролов Григорий Семёнович.

Члены рабочей группы:

Молчанова Татьяна Васильевна – ведущий   специалист  администрации Большинского сельского поселения;

Жукова Оксана Алексеевна   – ведущий специалист администрации Большинского сельского поселения;

Логвинова Анастасия Геннадьевна – заведующий сектором экономики и финансов администрации Большинского сельского поселения;

Божко Татьяна Александровна – специалист первой категории администрации Большинского сельского поселения.

2. Распоряжение № 52 от 09.11.2020 года «О создании рабочей группы по обеспечению взимания налогов и других обязательных платежей по Большинскому сельскому поселению», признать утратившим силу.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации Большинского
сельского поселения                                                               Г.С.Фролов